
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N° 297, DE 8 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
KAROLIN E ARAÚJ O DO PRADO para 
auxiliar, no dia 14 de abril de 2016, nas 
audiências da Vara Cível do Guará. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o teor do e-mail datado de 07 de abril de 2016 (Protocolo n° 
08191.031611/2016-87), encaminhado à Chefia de Gabinete da PGJ, 

RESOLVE : 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta KAROLIN E ARAÚJ O DO PRADO 
para auxiliar, no dia 14 de abril de 2016, nas audiências da Vara Cível do Guará. 

DêlsexciêncíaVcumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3" 

O 

O 

'"O 

O 
C'..i 

LEONASRDO R O S G OE BESSA 

C:\Portr l f \PORTARIA S 2016\Design a Dra. Karolin e Araúj o - audiênci a na Vara Cíve l do Giiara.do c O 
CL 
- X zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
<C 
Í.0 

cs 

a 
C O 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA _n lo*zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lu 
Esta côpîâ ecníere cem o orioina 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


